
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

 

 

 

 Istituto Comprensivo Statale  
“Anna Baldino” 

Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA) 
Tel. 081/990010–906581 Fax 081/990010 Cod. Mecc. NAIC839007 C.F.91006040637 

Sito www.icsbarano.edu.it -  Email naic839007@istruzione.it 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di 

Adesione prot. n. 91181 del 30 giugno 2023 per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire 
l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel 

nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in 
attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 23/6/2023, n. 124. 

 

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icsbarano.edu.it 

 

OGGETTO: Inserimento nel PTOF d’Istituto del Progetto Codice identificativo 10.1.1A-

FSEPON-CA-2023-125  

Titolo ConosciAmo Ischia attraverso l'arte, la storia e la natura. 

Codice CUP: E94C23000380007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’avviso prot. 91181 del 30.06.2023 avente ad oggetto : “Realizzazione di 

percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle 

studentesse e degli studenti provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto 

scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze 

chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 

23/6/2023, n. 124. Adesione all’iniziativa CARE 2”. 

VISTA    la candidatura N. 1090348 

CONSIDERATO che il Ministero ha regolarmente protocollato la su riportata candidatura   

in data 05.07.2023 giusto protocollo 93422; 

VISTA   la lettera di autorizzazione Prot. n°  AOOGABMI-0095774 del 12.07.2023; 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004219 - 14/07/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO

http://www.icsbarano.gov.it/
mailto:naic839007@istruzione.it


VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 28.12.2022 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2023;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto 17/2022 del  28.12.2022 con la quale è 

stato approvato il PTOF per l’anno scolastico corrente; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-

2023-125  - Prot.4217/IV.2   

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

che il Progetto indicato in oggetto sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 

Istituto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nella sezione di pubblicità legale (albo 

on-line) di questa Istituzione Scolastica.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004219 - 14/07/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO


		2023-07-14T11:10:55+0200
	valeria scotto di fasano




